לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוה
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם ד.ס.

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד זוהר שקורי

הנאשם וב"כ: עו"ד משה אלון

גזר דין

כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע, על פי הודייתו, במסגרת הסדר דיוני, בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של פציעה
כשהעבריין מזוין, עבירה לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

מהחלק הכללי לכתב האישום המתוקן עולה כי במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם וא.ס. (להלן: "המתלונן")
אחים והתגוררו יחדיו בבית בראשון לציון (להלן: "הבית").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 27.7.16 בשעה 16:20 או בסמוך לכך, בבית, התגלע ויכוח בין הנאשם
למתלונן, במהלכו קיללו אחד את השני.

4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור כל עבירת אלימות
כנגד הגוף מסוג עוון.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור כל עבירת אלימות
כנגד הגוף מסוג פשע.

ד. הנאשם יעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969, לתקופה של 12 חודשים,
שתחילתה היום, ויפעל בהתאם לתוכנית הטיפולית, להנחיות ולפיקוח שירות המבחן.

הנאשם מוזהר כי אם לא ימלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת בתקופת המבחן, בית-המשפט
יהא רשאי לגזור את עונשו מחדש, ולהטיל עליו עונש בגין תיק זה, בנוסף לעונש שנגזר עליו.

ה.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

ניתן והודע היום י"ח תמוז תשע"ז, 12/07/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

יתייצב בפני הממונה על עבודות השירות, בתאריך 23/8/17 לריצוי מאסרו בדרך של לבקשת הנאשם, ככל שהנאשם
מניעה כל באין וזאת המפקיד, לידי 11437-08-16 ב-מ.ת שהופקדה הערבות את להשיב יהיה ניתן שירות, עבודות

חוקית, לרבות עיקולים.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ז, 12/07/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

וחצי שעות ירצה מאסרו בדרך של עבודות שירות בעמותת "פתחון לב", שמונה כי הנאשם לגזר הדין, נקבע בהתאם
עבודה יומיות, כפי שהומלץ על ידי הממונה על עבודות השירות בשב"ס.

לבקשת הנאשם, ובתוקף סמכותי לפי סעיף 51ו' לחוק העונשין התשל"ז-1977, אני קובעת כי הנאשם ירצה
6 שעות עבודה יומיות.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק ההחלטה לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ז, 12/07/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלדעלידיליאתאבזו